Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: F5A51B18-6A69D969-E3DBACDE-517709A4
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 177, DE 21 DE JUNHO DE 2021

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada por meio da Portaria n.° 3.271, de 22 de novembro de
2017, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2017,  no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora  ELIANA FIRMINO BURGARELLI RIBEIRO,
matrícula SIAPE 3077003, para prestar apoio (tradução em Libras) ao debate dos candidatos a
diretor-geral, que se realizará no dia 1º de julho de 2021, nos horários relacionados abaixo:

I- 10h às 11h;
II- 14h às 15h;
III- 19h às 20h.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2021-06-21T14:24:28-0300